
UCHWAŁA NR XXIV/168/2022 
RADY GMINY RUTKA-TARTAK 

Z DNIA 17 LUTEGO 2022 R. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy  Rutka - Tartak  na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372, poz.1834) oraz art. 212, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz.1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2054, poz. 2270) - Rada Gminy 
Rutka-Tartak uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić zmiany w planie dochodów: 

1) zwiększyć dochody o kwotę 72 441,42 zł - zgodnie z tabelą w załączniku nr 1; 

§ 2. Wprowadzić zmiany w planie wydatków: 

1) zwiększyć wydatki o kwotę 208 486,15 zł - zgodnie z tabelą w załączniku nr 2; 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) po stronie planowanych dochodów 12 755 639,42 zł z tego: 

a) bieżące w wysokości 10 364 724,42 zł; 

b) majątkowe w wysokości 2 390 915,00 zł, 

2) po stronie planowanych wydatków 15 277 344,15 zł z tego: 

a) bieżące w wysokości 10 493 536,15 zł; 

b) majątkowe w wysokości  4 783 808,00 zł, 

§ 4. Deficyt budżetu w wysokości 2 521 704,73 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 2 442 039,50 zł; 

2) przychodów pochodzących ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych: 

a) w ustawie z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu  alkoholizmowi 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 1119) w kwocie  19 665,23 zł; 

b) w ustawie z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 
nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw w kwocie   60 000,00 zł; 

§ 5. Łączna kwota przychodów budżetu wynosi  2 521 704,73 zł oraz łączna kwota rozchodów budżetu  wynosi 
0,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 6. Zestawienie wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej i innych środków pochodzących ze źródeł zagranicznych w 2022 roku zgodnie z Załącznikiem nr 4. 

§ 7. Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik nr 5 do niniejszej Uchwały. 

§ 8. 1. Ustala się dochody w kwocie 46 643,42 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 59 273,56 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i wydatki.  

2. Ustala się wydatki w kwocie 1000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii. 

3. Ustala się dochody w kwocie 12 070,00 zł z tytułu dodatkowej opłaty za wydawanie zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml oraz wydatki w kwocie 18 105,09 zł na 
działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu. 

§ 9. Traci moc: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DB21398-F703-422A-823F-6A1089E12641. Podpisany Strona 1



- załącznik nr 4 „Wydatki na programy   i projekty realizowane ze środków pochodzących z Unii Europejskiej” 
do Uchwały Nr XXIII/159/2021 Rady Gminy Rutka-Tartak  z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Rutka-Tartak  na rok 2022; 

- załącznik nr 5 „Przychody i rozchody budżetu w 2022 roku” do Uchwały Nr XXIII/159/2021 Rady Gminy 
Rutka-Tartak  z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rutka-Tartak  na rok 2022; 

§ 10. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rutka-Tartak. 

§ 11. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Boniszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DB21398-F703-422A-823F-6A1089E12641. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 600,00 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 600,00 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 600,00 600,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem

2 009 235,00 0,00 1 780,42 2 011 015,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
61 863,00 0,00 1 780,42 63 643,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

bieżące

Rodzaj zadania: własne

Zmiany  w planie dochodów budżetu gminy na 2022 rok

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIV/168/2022

Rady Gminy Rutka-Tartak

z dnia 17 lutego 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DB21398-F703-422A-823F-6A1089E12641. Podpisany Strona 1



0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
44 863,00 0,00 1 780,42 46 643,42

801 Oświata i wychowanie 64 752,00 0,00 20 853,00 85 605,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 20 853,00 20 853,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 63 252,00 0,00 20 853,00 84 105,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 20 853,00 20 853,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 20 853,00 20 853,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 611 980,00 0,00 41 850,00 653 830,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 7 000,00 0,00 14 000,00 21 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

7 000,00 0,00 14 000,00 21 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 5 296,00 0,00 27 850,00 33 146,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

5 296,00 0,00 27 850,00 33 146,00

7 758 900,00 0,00 65 083,42 7 823 983,42bieżące

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DB21398-F703-422A-823F-6A1089E12641. Podpisany Strona 2



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

187 000,00 0,00 20 853,00 207 853,00

801 Oświata i wychowanie 992 557,00 0,00 7 358,00 999 915,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 0,00 7 358,00 7 358,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 7 358,00 7 358,00

2 383 557,00 0,00 7 358,00 2 390 915,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
14 000,00 0,00 0,00 14 000,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

2 540 741,00 0,00 0,00 2 540 741,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

Rodzaj zadania: zlecone

majątkowe

bieżące

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DB21398-F703-422A-823F-6A1089E12641. Podpisany Strona 3



12 683 198,00 0,00 72 441,42 12 755 639,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
201 000,00 0,00 20 853,00 221 853,00

Ogółem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DB21398-F703-422A-823F-6A1089E12641. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 140 696,00 2 126 696,00 1 907 196,00 1 620 543,00 286 653,00 0,00 133 500,00 86 000,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 271,00 77 271,00 77 271,00 77 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 217 967,00 2 203 967,00 1 984 467,00 1 697 814,00 286 653,00 0,00 133 500,00 86 000,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00

53 913,00 53 913,00 53 913,00 50 482,00 3 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 217,00 9 217,00 9 217,00 9 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 130,00 63 130,00 63 130,00 59 699,00 3 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 700,00 7 700,00 7 700,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 700,00 47 700,00 47 700,00 47 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 221,00 7 221,00 7 221,00 7 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 317,00 1 317,00 1 317,00 1 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 538,00 8 538,00 8 538,00 8 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 035,00 1 035,00 1 035,00 1 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 235,00 1 235,00 1 235,00 1 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 920 983,00 1 906 983,00 1 818 483,00 1 552 061,00 266 422,00 0,00 2 500,00 86 000,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 054,00 68 054,00 68 054,00 68 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 989 037,00 1 975 037,00 1 886 537,00 1 620 115,00 266 422,00 0,00 2 500,00 86 000,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00

1 240 000,00 1 240 000,00 1 240 000,00 1 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300 000,00 1 300 000,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

206 773,00 206 773,00 206 773,00 206 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 044,00 7 044,00 7 044,00 7 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

213 817,00 213 817,00 213 817,00 213 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 625,00 29 625,00 29 625,00 29 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 010,00 1 010,00 1 010,00 1 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 635,00 30 635,00 30 635,00 30 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4010
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

14 000,00

przed zmianą 14 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75023

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu)
po zmianach

0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą

0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

po zmianach

0,00

zwiększenie 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

zmniejszenie

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 14 000,00

przed zmianą

4 17

przed zmianą 14 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2022 rok

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIV/168/2022

Rady Gminy Rutka-Tartak

z dnia 17 lutego 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DB21398-F703-422A-823F-6A1089E12641. Podpisany Strona 1



4 766 568,00 3 514 011,00 3 394 711,00 2 930 947,00 463 764,00 0,00 119 300,00 0,00 0,00 0,00 1 252 557,00 1 252 557,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 827,50 36 827,50 10 761,00 10 761,00 0,00 0,00 0,00 26 066,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 803 395,50 3 550 838,50 3 405 472,00 2 941 708,00 463 764,00 0,00 119 300,00 26 066,50 0,00 0,00 1 252 557,00 1 252 557,00 0,00 0,00

331 384,00 331 384,00 318 337,00 275 074,00 43 263,00 0,00 13 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 066,50 26 066,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 066,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

357 450,50 357 450,50 318 337,00 275 074,00 43 263,00 0,00 13 047,00 26 066,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 260,03 22 260,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 260,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 260,03 22 260,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 260,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 806,47 3 806,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 806,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 806,47 3 806,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 806,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

282 600,00 282 600,00 281 285,00 198 177,00 83 108,00 0,00 1 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 761,00 10 761,00 10 761,00 10 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

293 361,00 293 361,00 292 046,00 208 938,00 83 108,00 0,00 1 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 000,00 129 000,00 129 000,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 232,00 28 232,00 28 232,00 28 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 540,00 1 540,00 1 540,00 1 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 772,00 29 772,00 29 772,00 29 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 045,00 4 045,00 4 045,00 4 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

221,00 221,00 221,00 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 266,00 4 266,00 4 266,00 4 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 933,00 56 933,00 56 933,00 8 500,00 48 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 445,65 21 445,65 21 445,65 0,00 21 445,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 378,65 78 378,65 78 378,65 8 500,00 69 878,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 933,00 55 933,00 55 933,00 8 000,00 47 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 445,65 21 445,65 21 445,65 0,00 21 445,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 378,65 77 378,65 77 378,65 8 000,00 69 378,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 035,00 31 035,00 31 035,00 0,00 31 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 445,65 21 445,65 21 445,65 0,00 21 445,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 480,65 52 480,65 52 480,65 0,00 52 480,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

521 016,00 521 016,00 373 986,00 296 896,00 77 090,00 0,00 147 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 262,00 19 262,00 19 262,00 19 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

540 278,00 540 278,00 393 248,00 316 158,00 77 090,00 0,00 147 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

312 823,00 312 823,00 312 823,00 285 538,00 27 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 446,00 14 446,00 14 446,00 14 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

327 269,00 327 269,00 327 269,00 299 984,00 27 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

219 932,00 219 932,00 219 932,00 219 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

231 932,00 231 932,00 231 932,00 231 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 760,00 41 760,00 41 760,00 41 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

85219
Ośrodki pomocy 

społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

85154
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4010
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80113

Dowożenie uczniów do 

szkół

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4117

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4017
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80103

Oddziały przedszkolne 

w szkołach 

podstawowych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DB21398-F703-422A-823F-6A1089E12641. Podpisany Strona 2



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 152,00 2 152,00 2 152,00 2 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 912,00 43 912,00 43 912,00 43 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 710,00 5 710,00 5 710,00 5 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

294,00 294,00 294,00 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 004,00 6 004,00 6 004,00 6 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 193,00 11 193,00 11 163,00 10 858,00 305,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 816,00 4 816,00 4 816,00 4 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 009,00 16 009,00 15 979,00 15 674,00 305,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 638,00 1 638,00 1 638,00 1 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

718,00 718,00 718,00 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 356,00 2 356,00 2 356,00 2 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220,00 220,00 220,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98,00 98,00 98,00 98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

318,00 318,00 318,00 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

696 734,00 696 734,00 696 734,00 62 487,00 634 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 680,00 53 680,00 53 680,00 3 252,00 50 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 414,00 750 414,00 750 414,00 65 739,00 684 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 602,00 8 602,00 8 602,00 3 252,00 5 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 602,00 12 602,00 12 602,00 3 252,00 9 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

485,00 485,00 485,00 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

485,00 485,00 485,00 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67,00 67,00 67,00 67,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67,00 67,00 67,00 67,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 700,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 700,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 350,00 4 350,00 4 350,00 0,00 4 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 350,00 5 350,00 5 350,00 0,00 5 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

zwiększenie 0,0090013 Schroniska dla zwierząt

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4120

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

90005

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 

klimatu
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4010
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85228

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DB21398-F703-422A-823F-6A1089E12641. Podpisany Strona 3



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 078,00 30 078,00 30 078,00 0,00 30 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 078,00 58 078,00 58 078,00 0,00 58 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 078,00 30 078,00 30 078,00 0,00 30 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 078,00 58 078,00 58 078,00 0,00 58 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 528 117,00 7 744 309,00 6 912 479,00 4 931 411,00 1 981 068,00 269 000,00 420 830,00 142 000,00 0,00 0,00 4 783 808,00 4 783 808,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

208 486,15 208 486,15 182 419,65 110 546,00 71 873,65 0,00 0,00 26 066,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 736 603,15 7 952 795,15 7 094 898,65 5 041 957,00 2 052 941,65 269 000,00 420 830,00 168 066,50 0,00 0,00 4 783 808,00 4 783 808,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 540 741,00 2 540 741,00 238 081,00 205 405,00 32 676,00 0,00 2 302 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 540 741,00 2 540 741,00 238 081,00 205 405,00 32 676,00 0,00 2 302 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

15 068 858,00 10 285 050,00 7 150 560,00 5 136 816,00 2 013 744,00 269 000,00 2 723 490,00 142 000,00 0,00 0,00 4 783 808,00 4 783 808,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

208 486,15 208 486,15 182 419,65 110 546,00 71 873,65 0,00 0,00 26 066,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 277 344,15 10 493 536,15 7 332 979,65 5 247 362,00 2 085 617,65 269 000,00 2 723 490,00 168 066,50 0,00 0,00 4 783 808,00 4 783 808,00 0,00 0,0014 000,00

po zmianach

Wydatki ogółem

Wydatki razem:

przed zmianą 14 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

Rozdział

zwiększenie 0,00
Wydatki zlecone razem

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

dotacje na 

zadania 

bieżące

0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 14 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki razem:

po zmianach 14 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

90026

Pozostałe działania 

związane z gospodarką 

odpadami
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

4 17

obsługa 

długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DB21398-F703-422A-823F-6A1089E12641. Podpisany Strona 4



      

 

    

 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2022 roku 

 

 

Lp. 

 

Treść 

 

Klasyfikacja 

 

Kwota 

1 2 3 4 

 

Przychody ogółem: 

  

2 521 704,73 

 

1. 

 

Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych 

 

§ 957 

 

2 442 039,50 

 

 

2. 

 

Przychody  jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi sfinansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach, w tym: 

 

 

 

 

§ 905 

 

 

 

 

79 665,23 

a) Przychody na podstawie ustawy z dnia 26 

października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i 

przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U z 2021 r. poz. 

1119) 

 

 

 

§ 905 

 

 

19 665,23 

b) przychody na podstawie ustawy z dnia 31 marca 

2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych 

chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych oraz niektórych innych ustaw 

 

 

 

 

 

 

§ 905 

 

 

 

60 000,00 

 

Rozchody ogółem 

  

0,00 

    

 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIV/168/2022

Rady Gminy Rutka-Tartak

z dnia 17 lutego 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DB21398-F703-422A-823F-6A1089E12641. Podpisany Strona 1



         

 

 

 

 

 

 

 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z  Unii 

Europejskiej 

           

 W złotych 

L.p. Projekt 
Kategoria 

interwencji funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja  

(dział, rozdział, §) 

Wydatki w 

okresie realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu) 

w tym: 

Środki z 

budżetu 

krajowego 

Środki z 

budżetu UE 

1 2 3 4 5 6 7 
 
Program Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 

Oś priorytetowa 

V. Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia – 

REACT-EU 

Działanie 5.1. Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia 

Nazwa projektu „Cyfrowa Gmina” 

Razem wydatki  

750.75023 wydatki 

bieżące, majątkowe 100 000,00 - 100 000,00 

Z tego rok 2022   100 000,00 - 100 000,00 

      

Program Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 

Oś priorytetowa 

V. Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia – 

REACT-EU 

Działanie 5.1. Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia 

Nazwa projektu 

„Cyfrowa gmina – Wsparcie dzieci z rodzin popegeerowskich  w rozwoju cyfrowym  

- Granty PPGR” 

Razem wydatki  

720.72095 wydatki 

bieżące 56 000,00 - 56 000,00 

Z tego rok 2022   56 000,00 - 56 000,00 

      

Program Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 

Oś priorytetowa Efektywne polityki publiczne na rynku pracy, gospodarki i edukacji 

Działanie 2.10 Wysoka jakość systemu oświaty 

Nazwa projektu „Asystent ucznia ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi – pilotaż” 

Razem wydatki  

801.80103 wydatki 

bieżące 26 066,50 - 26 066,50 

Z tego tok 2022   26 066,50 - 26 066,50 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIV/168/2022

Rady Gminy Rutka-Tartak

z dnia 17 lutego 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DB21398-F703-422A-823F-6A1089E12641. Podpisany Strona 1



         

 

 

Objaśnienia dokonanych zmian: 

Po stronie  planowanych dochodów wprowadzono zmiany m.in. z tytułu: 

- zwiększono plan dochodów z tytułu rozliczeń z lat ubiegłych  w Ochotniczych strażach pożarnych - 

600,00 zł, 

- zwiększono plan dochodów z tytułu  wniesionych opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu  -            

1 780,42 zł 

-  zwiększono plan dochodów  w dz. 801 Oświata i wychowanie o kwotę 20 853,00 zł w związku                    

z zawarciem Umowy na dofinansowanie realizacji  projektu „ Asystent ucznia ze specjalnymi 

potrzebami edukacyjnymi – pilotaż”. Projekt realizowany w ramach Programu Operacyjnego Wiedza -

Edukacja-Rozwój 2014-2020, 

- zwiększono plan  dochodów w dz. 900 Gospodarka komunalna i Ochrona Środowiska ogółem o kwotę 

41 850,00 zł w tym : z tytułu dotacji z WFOŚ i GW  na  dofinansowanie zrealizowanych w roku 

ubiegłym  zadań  w ramach programu „Czyste Powietrze” -  14 000,00 zł oraz z tytułu dotacji  z NFOŚ 

i GW na dofinansowanie przedsięwzięcia pn.” Usuwanie odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka do 

owijania balotów, opakowań  po nawozach i typu Big Bag  - 27 850,00 zł. 

- zwiększono plan dochodów  majątkowych  w dz. 801 Oświata i wychowanie rozdz. 80113 Dowożenie 

uczniów do szkół o kwotę  7 358,00 zł – uzyskano dochód z tytułu sprzedaży samochodu Mercedes – 

Benz, 

- zwiększono plan wydatków w dz. 801 Oświata i wychowanie rozdz. 80103  Oddziały przedszkolne                

w  szkołach podstawowych o kwotę -  26 066,50 zł z przeznaczeniem na realizację projektu                                 

„ Asystent ucznia ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi – pilotaż”. Projekt realizowany w ramach 

Programu Operacyjnego Wiedza -Edukacja-Rozwój 2014-2020, 

- zwiększono plan wydatków w dz. 851 o kwotę 1780,42 zł z przeznaczeniem na realizację Gminnego 

Programu  Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w związku z większymi wpływami            

z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu w roku bieżącym, 

- do wysokości niewykorzystanych środków za 2021 rok związanych z realizacją zadań określonych       

w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, zwiększono plan 

wydatków programu w 2022 roku o kwotę  13 630,14  zł,  

- do wysokości niewykorzystanych środków za 2021 rok pobranych z tytułu dodatkowej opłaty za 

wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w opakowaniach nieprzekraczających           

300 ml, zwiększono plan wydatków  w dz. 851 na działania mające na celu realizację lokalnej 

międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu o kwotę  

6 035,09 zł, 

- zwiększono plan wydatków w dz. 900 Gospodarka  komunalna  ogółem o kwotę 53 680,00 zł w tym: 

z przeznaczeniem na realizację  programu „Czyste powietrze” - 8 602,00 zł, na  schroniska dla zwierząt  

- 15 000,00 zł oraz na  realizację  przedsięwzięcia pn. „Usuwanie odpadów z folii rolniczych, siatki                   

i sznurka do owijania balotów, opakowań  po nawozach i typu Big Bag  - 30 078,00 zł. 

- zwiększono plan wydatków w poszczególnych działach z przeznaczeniem na wynagrodzenia  wraz             

z pochodnymi w związku z regulacją wynagrodzeń.  

W związku z dokonanymi zmianami uaktualniono załączniki do Uchwały  budżetowej 

  

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXIV/168/2022

Rady Gminy Rutka-Tartak

z dnia 17 lutego 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DB21398-F703-422A-823F-6A1089E12641. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 8 Ustęp 2
	Paragraf 8 Ustęp 3

	Paragraf 9
	Paragraf 9 Tiret 1 (1)
	Paragraf 9 Tiret 2 (2)

	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

